
1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 3
1 4 RIPPO Simone 2004 ITA 28.02 58.58 1'29.52 2'00.63 2'31.31 3'01.12 3'30.74 4'00.02

Napoli Nuoto ssd 30.56 30.94 31.11 30.68 29.81 29.62 29.28
2 5 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA 28.27 58.78 1'29.60 2'00.58 2'31.41 3'01.91 3'32.59 4'03.12

Napoli Nuoto ssd 30.51 30.82 30.98 30.83 30.50 30.68 30.53
3 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo L 2004 ITA 28.26 58.92 1'29.89 2'01.01 2'31.90 3'02.99 3'33.82 4'04.50

Napoli Nuoto ssd 30.66 30.97 31.12 30.89 31.09 30.83 30.68
4 2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.61 59.25 1'30.40 2'01.80 2'32.97 3'04.45 3'35.93 4'06.94

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.64 31.15 31.40 31.17 31.48 31.48 31.01
5 7 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA 28.50 59.50 1'31.43 2'03.89 2'35.68 3'07.80 3'38.91 4'08.62

Napoli Nuoto ssd 31.00 31.93 32.46 31.79 32.12 31.11 29.71
6 8 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 29.18 1'00.23 1'31.63 2'03.81 2'35.70 3'07.21 3'38.82 4'09.99

Rhyfel ssd 31.05 31.40 32.18 31.89 31.51 31.61 31.17
7 6 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 28.37 59.38 1'31.37 2'04.01 2'36.01 3'08.18 3'39.61 4'10.35

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.01 31.99 32.64 32.00 32.17 31.43 30.74
8 1 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA 28.28 59.30 1'30.58 2'02.55 2'35.18 3'07.76 3'40.63 4'12.90

Napoli Nuoto ssd 31.02 31.28 31.97 32.63 32.58 32.87 32.27

 Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:37

Serie 2 di 3
1 5 CATALDO Simone 2007 ITA 29.97 1'02.46 1'34.72 2'07.01 2'39.13 3'11.19 3'42.27 4'13.14

C.S.Portici asd 32.49 32.26 32.29 32.12 32.06 31.08 30.87
2 4 BARBA Andrea 2007 ITA 30.19 1'02.19 1'34.59 2'07.28 2'39.65 3'11.61 3'44.25 4'15.93

Rari Nantes Campania 32.00 32.40 32.69 32.37 31.96 32.64 31.68
3 2 GRASSI Jacopo 2007 ITA 30.13 1'02.66 1'35.23 2'08.04 2'40.73 3'13.21 3'46.09 4'18.48

Napoli Nuoto ssd 32.53 32.57 32.81 32.69 32.48 32.88 32.39
4 1 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA 30.67 1'03.99 1'37.80 2'10.99 2'43.97 3'17.33 3'50.48 4'22.14

Napoli Nuoto ssd 33.32 33.81 33.19 32.98 33.36 33.15 31.66
5 3 DEMATEIS Mattia Vincenz 2005 ITA 31.03 1'04.33 1'37.82 2'10.98 2'43.80 3'16.82 3'49.73 4'22.15

C.S.Portici asd 33.30 33.49 33.16 32.82 33.02 32.91 32.42
6 6 PROCENTESE Ciro 2005 ITA 30.08 1'02.34 1'35.20 2'07.92 2'41.18 3'14.91 3'49.23 4'22.32

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.26 32.86 32.72 33.26 33.73 34.32 33.09
7 8 TREGUA Mattia 2006 ITA 29.07 1'01.71 1'35.64 2'09.44 2'43.59 3'17.30 3'50.71 4'23.97

Rhyfel ssd 32.64 33.93 33.80 34.15 33.71 33.41 33.26
8 7 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA 29.31 1'01.59 1'35.70 2'10.49 2'45.41 3'20.44 3'54.04 4'27.03

Napoli Nuoto ssd 32.28 34.11 34.79 34.92 35.03 33.60 32.99

 Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:34

Serie 3 di 3
1 4 GRASSO Biagio 2008 ITA 30.91 1'04.65 1'38.93 2'13.25 2'47.55 3'21.78 3'56.05 4'29.38

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.74 34.28 34.32 34.30 34.23 34.27 33.33
2 5 TIRONE Vincenzo Christi 2008 ITA 31.13 1'04.78 1'38.99 2'13.57 2'48.23 3'22.72 3'57.28 4'30.61

Campania Sport 33.65 34.21 34.58 34.66 34.49 34.56 33.33
3 3 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA 32.99 1'09.64 1'47.56 2'26.04 3'04.21 3'42.30 4'19.47 4'56.17

Rhyfel ssd 36.65 37.92 38.48 38.17 38.09 37.17 36.70

 Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:27
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 4'00.02
2 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 2. 4'03.12
3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 3. 4'04.50
4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4. 4'06.94
5 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 5. 4'08.62
6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 1 8 6. 4'09.99
7 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 7. 4'10.35
8 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 1 8. 4'12.90
9 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 2 5 1. 4'13.14

10 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 4 2. 4'15.93
11 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 2 2 3. 4'18.48
12 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2 1 4. 4'22.14
13 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 2 3 5. 4'22.15
14 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 6. 4'22.32
15 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 2 8 7. 4'23.97
16 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 2 7 8. 4'27.03
17 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 4'29.38
18 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Campania Sport 3 5 2. 4'30.61
19 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 3 3 3. 4'56.17

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:41
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA 30.42 1'02.72 1'35.40 2'08.44 2'41.29 3'14.58 3'48.13 4'20.82

Napoli Nuoto ssd 32.30 32.68 33.04 32.85 33.29 33.55 32.69
2 6 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 31.40 1'04.40 1'38.10 2'11.69 2'45.39 3'19.18 3'53.08 4'26.16

Campania Sport 33.00 33.70 33.59 33.70 33.79 33.90 33.08
3 2 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 31.15 1'05.15 1'39.20 2'13.51 2'48.18 3'22.89 3'57.43 4'30.24

Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.00 34.05 34.31 34.67 34.71 34.54 32.81
4 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 30.64 1'03.75 1'37.80 2'12.10 2'46.59 3'21.45 3'56.56 4'30.32

Napoli Nuoto ssd 33.11 34.05 34.30 34.49 34.86 35.11 33.76
5 3 SELLITTO Marta 2006 ITA 31.23 1'05.32 1'39.76 2'14.96 2'50.60 3'26.49 4'01.96 4'36.43

Campania Sport 34.09 34.44 35.20 35.64 35.89 35.47 34.47
6 7 MOLINO Gaia 2009 ITA 33.90 1'11.27 1'48.44 2'25.64 3'03.06 3'39.98 4'16.12 4'51.19

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.37 37.17 37.20 37.42 36.92 36.14 35.07

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:46

Serie 2 di 2
1 4 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA 32.86 1'08.41 1'44.41 2'20.89 2'56.80 3'33.43 4'09.87 4'45.45

asd Acquachiara Ati 2000 35.55 36.00 36.48 35.91 36.63 36.44 35.58
2 3 AVARO Annachiara 2008 ITA 34.53 1'12.61 1'50.98 2'29.64 3'08.38 3'49.77 4'24.38 5'00.94

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.08 38.37 38.66 38.74 41.39 34.61 36.56
3 5 BRUNO Chiara 2004 ITA 34.06 1'11.03 1'49.01 2'27.49 3'06.59 3'45.52 4'24.70 5'02.89

Rhyfel ssd 36.97 37.98 38.48 39.10 38.93 39.18 38.19

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:40
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 4'20.82
2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1 6 2. 4'26.16
3 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 3. 4'30.24
4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 4. 4'30.32
5 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 1 3 5. 4'36.43
6 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 4'45.45
7 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 4'51.19
8 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 5'00.94
9 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 2 5 3. 5'02.89

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:46

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 4
1 8 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 27.81 31.45 59.26

2 1 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 28.01 31.30 59.31

3 3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.14 31.58 59.72

4 4 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 27.69 32.10 59.79

5 7 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 27.83 31.98 59.81

6 2 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 27.84 32.05 59.89

7 5 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 28.15 31.86 1'00.01

8 6 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.02 32.25 1'00.27

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:53

Serie 2 di 4
1 2 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.18 30.41 57.59

2 5 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.72 31.75 59.47

3 4 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 28.10 31.40 59.50

4 3 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 28.35 31.96 1'00.31

5 1 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 28.69 32.15 1'00.84

6 6 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 28.60 32.84 1'01.44

7 7 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 29.60 32.44 1'02.04

8 8 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 29.32 32.97 1'02.29

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:51

Serie 3 di 4
1 6 BORRELLI Domenico 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.27 33.68 1'02.95

2 3 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 29.39 33.58 1'02.97

3 5 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.63 33.50 1'03.13

4 2 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 29.27 34.29 1'03.56

5 4 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 29.69 34.21 1'03.90

6 7 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.60 34.53 1'05.13

7 1 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 30.74 34.46 1'05.20

8 8 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 31.47 36.35 1'07.82

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:48

Serie 4 di 4
1 5 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 30.00 33.15 1'03.15

2 4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 30.10 34.13 1'04.23

3 3 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 34.41 37.01 1'11.42

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 34.77 39.04 1'13.81

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:47

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 2 2 1. 57.59
2 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1 8 1. 59.26
3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 1 2. 59.31
4 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2 5 2. 59.47
5 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 3. 59.50
6 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 3. 59.72
7 PINTO Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 4. 59.79
8 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 7 5. 59.81
9 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 6. 59.89

10 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 1 5 7. 1'00.01
11 PERSICO Francesco 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 8. 1'00.27
12 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 2 3 4. 1'00.31
13 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 2 1 5. 1'00.84
14 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 2 6 6. 1'01.44
15 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 2 7 7. 1'02.04
16 CALCAGNO Ciro 2006 ITA C.S.Portici asd 2 8 8. 1'02.29
17 BORRELLI Domenico 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 1. 1'02.95
18 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 3 3 2. 1'02.97
19 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 3. 1'03.13
20 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 4 5 1. 1'03.15
21 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 3 2 4. 1'03.56
22 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 1'03.90
23 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 4 4 2. 1'04.23
24 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 6. 1'05.13
25 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 3 1 7. 1'05.20
26 LAGARESE Alfonso 2007 ITA Campania Sport 3 8 8. 1'07.82
27 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 3 3. 1'11.42
28 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 4. 1'13.81

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:54
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 3
1 6 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.48 33.83 1'04.31

2 8 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.28 33.97 1'05.25

3 2 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 31.35 34.70 1'06.05

4 5 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 31.13 35.35 1'06.48

5 3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.41 34.51 1'06.92

6 7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.60 34.33 1'06.93

7 4 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 30.89 36.21 1'07.10

8 1 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 33.99 36.78 1'10.77

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:59

Serie 2 di 3
1 6 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.96 35.99 1'08.95

2 3 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 32.69 36.34 1'09.03

3 2 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.61 36.88 1'09.49

4 4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.81 36.72 1'09.53

5 5 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 32.42 37.62 1'10.04

6 1 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.64 38.18 1'11.82

7 8 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 33.95 39.33 1'13.28

NON CLASSIFICATI
7 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:58

Serie 3 di 3
1 5 VEZZI Sara 2007 ITA C.S.Portici asd 34.47 40.00 1'14.47

2 3 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.80 38.79 1'14.59

3 4 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 35.69 41.11 1'16.80

4 6 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 35.78 41.43 1'17.21

    Pubblicata: 06/02/2022 ore  9:56
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 LISI Simona 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 1. 1'04.31
2 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1 8 2. 1'05.25
3 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 1 2 3. 1'06.05
4 CORDOVA Ornella 2005 ITA C.S.Portici asd 1 5 4. 1'06.48
5 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 5. 1'06.92
6 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 1'06.93
7 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 1 4 7. 1'07.10
8 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 1. 1'08.95
9 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno 2 3 2. 1'09.03

10 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 3. 1'09.49
11 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 4. 1'09.53
12 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 2 5 5. 1'10.04
13 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1 1 8. 1'10.77
14 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 1'11.82
15 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 2 8 7. 1'13.28
16 VEZZI Sara 2007 ITA C.S.Portici asd 3 5 1. 1'14.47
17 AVARO Annachiara 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 2. 1'14.59
18 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 3 4 3. 1'16.80
19 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 3 6 4. 1'17.21

NON CLASSIFICATI
RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 20:09
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 6 AVINO Stefano 2002 ITA 29.94 1'03.05 1'38.40 2'12.17 2'51.99 3'31.47 4'03.14 4'33.42

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.11 35.35 33.77 39.82 39.48 31.67 30.28
2 7 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 29.64 1'04.33 1'43.41 2'20.78 2'59.27 3'38.01 4'11.80 4'43.84

Dream Team Salerno 34.69 39.08 37.37 38.49 38.74 33.79 32.04

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:51
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 2 LONATO Imma 2009 ITA 35.52 1'16.19 2'01.96 2'45.28 3'34.47 4'24.18 5'02.27 5'38.49

Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.67 45.77 43.32 49.19 49.71 38.09 36.22

NON CLASSIFICATI
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
4 SENATORE Federica 2005 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:52
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 27.21
2 5 SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd 28.06
3 3 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 28.93
4 6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.22
5 7 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 29.95
6 2 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.11

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:54

Serie 2 di 2
1 4 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 31.79
2 5 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 31.84
3 3 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 33.29

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:54

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1



1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 CASTELLANO Mario 2001 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 27.21
2 SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd 1 5 2. 28.06
3 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 3. 28.93
4 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 29.22
5 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 7 5. 29.95
6 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 2 6. 30.11
7 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 2 4 1. 31.79
8 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 5 2. 31.84
9 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 3 3. 33.29

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:55

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1



1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.76
2 3 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 30.40
3 5 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 30.43
4 2 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.21
5 6 CARROTTA Luana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 31.87
6 1 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 32.32
7 8 IACOMINO Annalaura 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.78
8 7 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 34.93

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:57

Serie 2 di 2
1 4 DE ANGELIS Carlotta 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 38.10
2 3 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 ITA Campania Sport 40.28

NON CLASSIFICATI
5 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:55

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 29.76
2 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 2. 30.40
3 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 30.43
4 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4. 31.21
5 CARROTTA Luana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 5. 31.87
6 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 1 1 6. 32.32
7 IACOMINO Annalaura 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 8 7. 34.78
8 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 1 7 8. 34.93
9 DE ANGELIS Carlotta 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 4 1. 38.10

10 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 ITA Campania Sport 2 3 2. 40.28

NON CLASSIFICATI
D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 2 5 NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:57

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 28.88
2 3 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.03
3 6 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 30.44
4 7 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.12
5 2 CLABASSI Simone 1999 ITA Rhyfel ssd 31.15
6 1 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.09
7 8 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 34.25

NON CLASSIFICATI
5 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:59

Serie 2 di 2
1 5 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 34.55
2 4 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 35.55

NON CLASSIFICATI
3 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:58

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 LIMONE Francesco 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 28.88
2 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 3 2. 30.03
3 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 1 6 3. 30.44
4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 4. 31.12
5 CLABASSI Simone 1999 ITA Rhyfel ssd 1 2 5. 31.15
6 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 33.09
7 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 1 8 7. 34.25
8 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 5 1. 34.55
9 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 2 4 2. 35.55

NON CLASSIFICATI
ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1 ASS
CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 2 ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 10:59

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 4 ABETE Emiliana 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 37.44
2 3 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 37.85
3 6 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Rari Nantes Campania 37.87
4 5 ABETE Antonia 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 40.79
5 2 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 45.68

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:00

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 6
1 4 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 24.82 26.29 51.11

2 5 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 25.12 26.19 51.31

3 6 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.20 27.64 52.84

4 3 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 25.67 27.30 52.97

5 2 ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.83 27.96 53.79

6 8 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 26.52 28.71 55.23

7 1 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.62 28.80 55.42

8 7 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 26.47 29.04 55.51

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:10

Serie 2 di 6
1 2 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.58 28.23 54.81

2 6 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 25.83 29.03 54.86

3 5 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 26.86 28.06 54.92

4 3 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 26.63 28.44 55.07

5 7 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 26.69 28.78 55.47

6 4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 27.01 28.57 55.58

7 1 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 27.11 28.92 56.03

8 8 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 27.94 29.91 57.85

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:09

Serie 3 di 6
1 4 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.98 28.12 54.10

2 3 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 26.98 29.45 56.43

3 5 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 27.43 29.28 56.71

4 2 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 27.70 29.54 57.24

5 7 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 27.86 30.65 58.51

6 8 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.40 30.99 59.39

7 6 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.06 31.52 59.58

NON CLASSIFICATI
1 COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:07

Serie 4 di 6
1 4 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.28 29.93 58.21

2 6 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.65 30.60 59.25

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 28.76 30.65 59.41

4 5 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.43 31.61 1'00.04

5 2 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.59 31.55 1'00.14

6 7 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 29.66 30.53 1'00.19

7 3 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 28.66 31.77 1'00.43

8 8 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 29.63 31.24 1'00.87

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:06

Serie 5 di 6
1 4 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 28.73 30.40 59.13

2 1 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 28.59 31.99 1'00.58

3 5 MUCCI Raffaele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 29.36 32.38 1'01.74

4 2 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 29.92 31.84 1'01.76

5 8 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 29.40 33.67 1'03.07

6 3 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 31.20 33.15 1'04.35

NON CLASSIFICATI
7 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 28.90 32.19 SQ

Falsa partenza (1'01.09)

6 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:04

Serie 6 di 6
1 4 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 29.92 31.30 1'01.22

2 3 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 30.16 33.00 1'03.16

3 2 SIMONE Paolo 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 30.57 35.08 1'05.65

4 6 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 32.06 34.51 1'06.57

5 7 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 32.48 34.60 1'07.08

6 1 RUSSO Arturo Lorenzo 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 32.47 35.25 1'07.72

7 5 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 31.66 36.07 1'07.73

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:02

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 2



1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Rari Nantes Campania 1 4 1. 51.11
2 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 2. 51.31
3 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 3. 52.84
4 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 4. 52.97
5 ARDITO Gennaro 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 5. 53.79
6 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 3 4 1. 54.10
7 BONITO Giuseppe 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 2 1. 54.81
8 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2 6 2. 54.86
9 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 5 3. 54.92

10 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 2 3 4. 55.07
11 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 1 8 6. 55.23
12 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 55.42
13 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Campania Sport 2 7 5. 55.47
14 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 1 7 8. 55.51
15 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 4 6. 55.58
16 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 2 1 7. 56.03
17 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 3 3 2. 56.43
18 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 3. 56.71
19 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 3 2 4. 57.24
20 ADABBO Matteo 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 2 8 8. 57.85
21 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 58.21
22 CORDOVA Federico 2005 ITA C.S.Portici asd 3 7 5. 58.51
23 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 4 1. 59.13
24 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 4 6 2. 59.25
25 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 6. 59.39
26 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 4 1 3. 59.41
27 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 7. 59.58
28 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 4. 1'00.04
29 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 5. 1'00.14
30 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 4 7 6. 1'00.19
31 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 4 3 7. 1'00.43
32 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 5 1 2. 1'00.58
33 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 4 8 8. 1'00.87
34 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 6 4 1. 1'01.22
35 MUCCI Raffaele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 5 5 3. 1'01.74
36 NOBILE Lorenzo 2007 ITA Campania Sport 5 2 4. 1'01.76
37 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 5 8 5. 1'03.07
38 SEDIA Antonio 2008 ITA Sintesi ssd 6 3 2. 1'03.16
39 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi ssd 5 3 6. 1'04.35
40 SIMONE Paolo 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 6 2 3. 1'05.65
41 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 6 6 4. 1'06.57
42 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 6 7 5. 1'07.08
43 RUSSO Arturo Lorenzo 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 6 1 6. 1'07.72
44 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 6 5 7. 1'07.73

NON CLASSIFICATI
FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 5 7 SQ

Falsa partenza (1'01.09)

CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 5 ASS
COZZOLINO Giuliano Raffa 2008 ITA C.S.Portici asd 3 ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 11:12

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 4 FELACE Anna 2008 ITA 33.91 1'09.95 1'46.21 2'22.82

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.04 36.26 36.61
2 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 33.42 1'08.88 1'46.80 2'26.02

Napoli Nuoto ssd 35.46 37.92 39.22
3 2 NAPPO Martina 2007 ITA 35.06 1'14.12 1'53.82 2'31.73

Sintesi ssd 39.06 39.70 37.91
4 3 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 34.66 1'12.20 1'52.30 2'32.57

Rhyfel ssd 37.54 40.10 40.27
5 7 DAVIDE Syria 2008 ITA 36.89 1'15.32 1'56.09 2'36.98

Rhyfel ssd 38.43 40.77 40.89
6 6 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA 37.08 1'18.40 2'00.51 2'39.50

Atlantide Nuoto asd 41.32 42.11 38.99
7 8 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA 36.79 1'18.27 2'02.20 2'43.69

Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.48 43.93 41.49
8 1 CONTENTE Rosaria 2009 ITA 38.50 1'22.87 2'08.72 2'52.08

Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.37 45.85 43.36

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:24

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 3
1 4 MARINO Strato 2002 ITA 29.03 59.99 1'31.82 2'03.63

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.96 31.83 31.81
2 6 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA 30.38 1'02.87 1'35.78 2'08.10

Rhyfel ssd 32.49 32.91 32.32
3 5 MOLISSO Gabriele 2006 ITA 30.11 1'03.24 1'36.40 2'10.10

C.S.Portici asd 33.13 33.16 33.70
4 3 CIVERO Leandro 2005 ITA 30.98 1'03.77 1'37.32 2'10.48

Napoli Nuoto ssd 32.79 33.55 33.16
5 2 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA 31.08 1'03.92 1'38.12 2'10.63

C.S.Portici asd 32.84 34.20 32.51
6 7 CAPUOZZO Loris 2004 ITA 31.24 1'04.08 1'38.27 2'11.46

Rhyfel ssd 32.84 34.19 33.19
7 1 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 31.74 1'06.86 1'43.25 2'19.64

Dream Team Salerno 35.12 36.39 36.39
8 8 VOLLARO Antonio 2006 ITA 33.60 1'09.61 1'45.96 2'20.76

Gym Sportmania Scafati ss 36.01 36.35 34.80

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:34

Serie 2 di 3
1 5 CASTELLANO Mario 2001 ITA 31.33 1'05.45 1'39.76 2'13.44

Napoli Nuoto ssd 34.12 34.31 33.68
2 6 SCOLA Catello 2002 ITA 30.72 1'05.27 1'40.68 2'15.59

Sintesi ssd 34.55 35.41 34.91
3 4 BELLETTI Giovanni 2003 ITA 32.13 1'06.84 1'42.47 2'18.21

Napoli Nuoto ssd 34.71 35.63 35.74
4 2 GRASSI Jacopo 2007 ITA 33.10 1'07.68 1'43.61 2'19.09

Napoli Nuoto ssd 34.58 35.93 35.48
5 3 D'AURIA Flavio 2008 ITA 32.54 1'08.19 1'44.34 2'19.79

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.65 36.15 35.45
6 7 DE SIMONE Michele 2006 ITA 32.74 1'07.93 1'44.85 2'21.88

Napoli Nuoto ssd 35.19 36.92 37.03
7 1 TROISE Francesco 2008 ITA 34.45 1'11.77 1'49.77 2'25.99

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.32 38.00 36.22

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:32

Serie 3 di 3
1 5 RUSSO Alfonso 2008 ITA 34.81 1'11.45 1'49.93 2'28.51

C.S.Portici asd 36.64 38.48 38.58
2 4 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA 35.43 1'13.78 1'53.35 2'32.38

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.35 39.57 39.03
3 3 REGA Romeo 2003 ITA 34.50 1'13.33 1'53.26 2'34.84

Sintesi ssd 38.83 39.93 41.58

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:26

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 5
1 4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 27.03 28.32 55.35

2 3 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.75 28.75 56.50

3 5 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.46 30.63 58.09

4 6 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 28.99 30.42 59.41

5 7 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 29.32 30.35 59.67

6 1 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.13 30.81 59.94

7 2 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 29.41 31.33 1'00.74

8 8 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.93 31.49 1'01.42

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:42

Serie 2 di 5
1 5 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.59 30.69 1'00.28

2 4 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.54 31.35 1'00.89

3 6 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 30.14 31.80 1'01.94

4 1 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.66 32.27 1'02.93

5 2 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.63 32.49 1'03.12

6 7 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.87 32.90 1'03.77

7 3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.07 33.91 1'03.98

8 8 ASCIONE Annachiara 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 30.81 33.39 1'04.20

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:40

Serie 3 di 5
1 2 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 29.65 31.00 1'00.65

2 3 MILONE Viola 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 30.72 32.34 1'03.06

3 4 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.57 32.60 1'03.17

4 7 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.70 33.16 1'03.86

5 6 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.73 32.31 1'04.04

6 5 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.67 34.46 1'06.13

7 1 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 31.30 35.55 1'06.85

8 8 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno 33.15 36.74 1'09.89

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:39

Serie 4 di 5
1 6 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 32.12 35.19 1'07.31

2 4 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 32.74 35.76 1'08.50

3 3 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 33.26 36.94 1'10.20

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 8 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 33.18 37.29 1'10.47

5 1 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 35.17 35.66 1'10.83

6 5 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 33.67 37.25 1'10.92

7 2 PALLADINO Chiara 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.99 37.01 1'12.00

NON CLASSIFICATI
7 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:37

Serie 5 di 5
1 4 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 34.43 37.53 1'11.96

2 5 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 34.06 38.65 1'12.71

3 3 DE ANGELIS Carlotta 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 34.99 40.51 1'15.50

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:36

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 55.35
2 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2. 56.50
3 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3. 58.09
4 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1 6 4. 59.41
5 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1 7 5. 59.67
6 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 59.94
7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 1'00.28
8 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 3 2 1. 1'00.65
9 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 1 2 7. 1'00.74

10 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 1'00.89
11 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 8. 1'01.42
12 CIOFFI Sabrina 2006 ITA C.S.Portici asd 2 6 3. 1'01.94
13 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 4. 1'02.93
14 MILONE Viola 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 2. 1'03.06
15 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5. 1'03.12
16 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 3. 1'03.17
17 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 7 6. 1'03.77
18 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 4. 1'03.86
19 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 3 7. 1'03.98
20 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 5. 1'04.04
21 ASCIONE Annachiara 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 8. 1'04.20
22 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 6. 1'06.13
23 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 3 1 7. 1'06.85
24 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 4 6 1. 1'07.31
25 SIRICA Marika 2007 ITA Campania Sport 4 4 2. 1'08.50
26 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno 3 8 8. 1'09.89
27 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 4 3 3. 1'10.20
28 MAINARDI Noemy 2007 ITA Rari Nantes Campania 4 8 4. 1'10.47
29 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 4 1 5. 1'10.83
30 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 4 5 6. 1'10.92
31 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 5 4 1. 1'11.96
32 PALLADINO Chiara 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 2 7. 1'12.00
33 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 5 5 2. 1'12.71
34 DE ANGELIS Carlotta 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 5 3 3. 1'15.50

NON CLASSIFICATI
VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:44
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 LA CAVA Emilio 2005 ITA 33.34 1'10.65 1'47.47 2'23.48

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.31 36.82 36.01
2 5 RUSSO Carlo 2005 ITA 32.64 1'09.53 1'46.50 2'23.72

Campania Sport 36.89 36.97 37.22
3 6 VOLPE Francesco 2008 ITA 33.47 1'11.57 1'51.32 2'29.16

C.S.Portici asd 38.10 39.75 37.84
4 3 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA 35.34 1'13.57 1'53.80 2'34.91

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.23 40.23 41.11
5 2 ABETE Francesco 2006 ITA 34.42 1'14.15 1'55.00 2'37.10

C.S.Portici asd 39.73 40.85 42.10
6 7 GRASSO Biagio 2008 ITA 37.45 1'20.11 2'01.37 2'42.69

Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.66 41.26 41.32

NON CLASSIFICATI
1 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:47
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO A - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 5 RUMMOLO Sara 2008 ITA 35.62 1'14.75 1'53.59 2'32.96

Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.13 38.84 39.37
2 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA 36.88 1'15.94 1'55.18 2'34.57

Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.06 39.24 39.39
3 3 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA 35.75 1'15.15 1'54.89 2'35.05

Campania Sport 39.40 39.74 40.16
4 2 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA 38.38 1'22.22 2'06.51 2'50.42

Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.84 44.29 43.91
5 7 FALCIANO Virginia 2009 ITA 41.16 1'25.26 2'09.77 2'52.92

Campania Sport 44.10 44.51 43.15
6 6 MUSTO Martina 2008 ITA 39.10 1'22.75 2'09.01 2'54.17

Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.65 46.26 45.16
7 8 AMITRANO Gloria 2007 ITA 41.92 1'27.28 2'12.90 2'57.67

Ecumano Space Pool & Fitness ss 45.36 45.62 44.77

NON CLASSIFICATI
1 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:54

Serie 2 di 2
1 4 INNOCENTE Nadia 2009 ITA 42.59 1'26.77 2'13.13 2'58.42

Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.18 46.36 45.29
2 6 RUSSO Giorgia 2009 ITA 41.73 1'27.13 2'14.03 3'01.32

Campania Sport 45.40 46.90 47.29
3 3 ABBATE Angela 2009 ITA 42.99 1'29.73 2'17.07 3'03.90

Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.74 47.34 46.83
4 5 RUSSO Giulia 2008 ITA 43.38 1'32.37 2'23.42 3'12.76

Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.99 51.05 49.34

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 12:52
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022 - 15:15

Serie unica
1 4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA 28.06 58.94 1'30.87 2'03.27 2'35.51 3'07.97 3'40.44 4'12.35

Circolo Canottieri Napoli 30.88 31.93 32.40 32.24 32.46 32.47 31.91
2 5 SALSANO Emanuele 2004 ITA 28.58 59.70 1'32.13 2'05.32 2'38.92 3'12.72 3'46.37 4'19.00

Olimpia Sport Village ssd 31.12 32.43 33.19 33.60 33.80 33.65 32.63
3 6 CONTE Vincenzo 2008 ITA 29.84 1'02.29 1'35.78 2'09.44 2'43.37 3'17.55 3'51.50 4'24.66

Circolo Canottieri Napoli 32.45 33.49 33.66 33.93 34.18 33.95 33.16
4 3 SIMEONE Matteo 2007 ITA 31.07 1'03.94 1'37.69 2'11.22 2'44.94 3'19.24 3'52.76 4'25.49

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.87 33.75 33.53 33.72 34.30 33.52 32.73
5 2 CALIENDO Samuele 2008 ITA 30.91 1'03.92 1'37.18 2'11.25 2'45.12 3'19.42 3'54.12 4'25.81

Asd Vanessa Nuoto Smile 33.01 33.26 34.07 33.87 34.30 34.70 31.69
6 1 SASSO Ferdinando 2008 ITA 30.24 1'03.73 1'37.32 2'11.46 2'45.36 3'19.75 3'54.19 4'27.27

Olimpia Sport Village ssd 33.49 33.59 34.14 33.90 34.39 34.44 33.08
7 7 D'AVINO Giovanni 2008 ITA 30.36 1'03.62 1'38.04 2'13.48 2'48.24 3'23.84 3'59.31 4'32.77

Quadrifoglio Sporting Center 33.26 34.42 35.44 34.76 35.60 35.47 33.46
8 8 LAURENZA Andrea 2007 ITA 30.34 1'06.92 1'46.48 2'26.52 3'06.50 3'45.61 4'25.93 5'04.30

asd Il Gabbiano Napoli 36.58 39.56 40.04 39.98 39.11 40.32 38.37

 Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:23
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 4'20.01

C.D.S. ssd
2 5 DI SENA Flavia 2005 ITA 4'32.80

Quadrifoglio Sporting Center
3 3 PISCICELLI Lucia 2002 ITA 4'37.40

Quadrifoglio Sporting Center
4 2 COSEGLIA Ada 2008 ITA 4'43.90

Quadrifoglio Sporting Center
5 1 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 4'45.61

Sky Sporting ssd
6 6 RUSSO Alessia 2005 ITA 4'48.88

Quadrifoglio Sporting Center
7 7 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA 4'54.93

Asd Vanessa Nuoto Smile

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:14

Serie 2 di 2
1 5 CAFIERO Camilla 2008 ITA 32.64 1'08.09 1'43.94 2'20.16 2'56.96 3'34.65 4'12.19 4'48.99

Asd Vanessa Nuoto Smile 35.45 35.85 36.22 36.80 37.69 37.54 36.80
2 4 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA 33.84 1'10.49 1'47.51 2'24.79 3'02.56 3'40.82 4'19.65 4'56.89

Asd Vanessa Nuoto Smile 36.65 37.02 37.28 37.77 38.26 38.83 37.24
3 3 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA 33.95 1'11.16 1'49.12 2'28.06 3'07.16 3'46.53 4'25.55 5'03.39

Asd Vanessa Nuoto Smile 37.21 37.96 38.94 39.10 39.37 39.02 37.84

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:27
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA C.D.S. ssd 1 4 1. 4'20.01
2 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 5 2. 4'32.80
3 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 3 3. 4'37.40
4 COSEGLIA Ada 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 4. 4'43.90
5 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 1 1 5. 4'45.61
6 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 6 6. 4'48.88
7 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 1. 4'48.99
8 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 7 7. 4'54.93
9 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 2. 4'56.89

10 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 3. 5'03.39

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:34
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Time Limit asd 29.33 32.04 1'01.37

2 6 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 27.64 33.79 1'01.43

3 5 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.29 34.00 1'03.29

4 7 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 30.67 35.88 1'06.55

5 2 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.53 37.18 1'06.71

6 8 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.39 36.92 1'08.31

7 1 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.75 38.91 1'11.66

NON CLASSIFICATI
3 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:44
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 31.08 34.95 1'06.03

2 5 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.08 36.91 1'07.99

3 3 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.20 36.99 1'08.19

4 6 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 33.03 37.33 1'10.36

5 7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.96 38.66 1'12.62

6 8 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 36.23 39.77 1'16.00

7 1 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 35.35 41.43 1'16.78

8 2 MINICHINO Ginevra 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.17 42.23 1'17.40

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:48

Serie 2 di 2
1 5 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 35.04 45.68 1'20.72

2 4 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 39.61 44.68 1'24.29

3 3 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 39.33 45.56 1'24.89

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:46

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1



1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1 4 1. 1'06.03
2 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 5 2. 1'07.99
3 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 3 3. 1'08.19
4 FIORELLINO Sara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 6 4. 1'10.36
5 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 5. 1'12.62
6 POLLIDORO Raffaela Cira 2008 ITA C.D.S. ssd 1 8 6. 1'16.00
7 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1 1 7. 1'16.78
8 MINICHINO Ginevra 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 2 8. 1'17.40
9 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 2 5 1. 1'20.72

10 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 2 4 2. 1'24.29
11 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 3. 1'24.89

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:49
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 AVALLONE Mariano 2004 ITA Time Limit asd 26.78
2 5 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 27.49
3 3 VERTONE Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 29.15

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:49
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 4 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.92
2 5 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA C.D.S. ssd 33.03
3 3 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 34.01
4 6 PECORARO Marta 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 40.02
5 2 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 41.53

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:50
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Time Limit asd 29.01
2 3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA C.D.S. ssd 29.86
3 6 MANGO Ennio 2002 ITA C.D.S. ssd 29.91
4 5 MANGO Giorgio 2004 ITA C.D.S. ssd 30.12
5 2 RISPOLI Alessandro 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.08
6 7 FASCIA Ciro 2006 ITA C.D.S. ssd 32.43
7 1 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 33.42

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:51
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 33.97
2 5 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.23
3 2 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 34.40
3 7 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 34.40
5 3 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 34.65
6 8 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.00
7 6 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.44
8 1 SORRENTINO Francesca 2003 ITA C.D.S. ssd 36.59

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:54

Serie 2 di 2
1 4 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 36.69
2 3 SANTORO Sofia 2008 ITA C.D.S. ssd 42.44
3 5 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 43.13

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:52
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1 4 1. 33.97
2 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 34.23
3 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1 2 3. 34.40
3 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 7 3. 34.40
5 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1 3 5. 34.65
6 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 8 6. 35.00
7 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 7. 35.44
8 SORRENTINO Francesca 2003 ITA C.D.S. ssd 1 1 8. 36.59
9 LOMBARDI Michela 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 2 4 1. 36.69

10 SANTORO Sofia 2008 ITA C.D.S. ssd 2 3 2. 42.44
11 FASCIA Fortuna 2009 ITA C.D.S. ssd 2 5 3. 43.13

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:34
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie 1 di 5
1 4 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.73 30.91 59.64

2 7 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 28.99 31.34 1'00.33

3 3 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 29.28 31.08 1'00.36

4 5 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 28.70 31.99 1'00.69

5 6 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.58 31.94 1'01.52

6 2 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 30.02 32.39 1'02.41

7 1 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 30.78 32.01 1'02.79

8 8 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 30.49 33.66 1'04.15

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:04

Serie 2 di 5
1 8 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 30.32 32.76 1'03.08

2 7 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 30.53 33.10 1'03.63

3 4 SANTORO Luisa Sharon 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 29.88 34.12 1'04.00

4 1 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.20 32.87 1'04.07

5 3 CASTIELLO Karola 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.40 34.46 1'04.86

6 2 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 1'04.88

7 6 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.25 34.03 1'05.28

8 5 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 30.75 34.85 1'05.60

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:03

Serie 3 di 5
1 4 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 30.46 34.58 1'05.04

2 1 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.96 33.23 1'05.19

3 3 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 31.68 34.22 1'05.90

4 2 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.47 33.56 1'06.03

5 5 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.49 34.71 1'06.20

6 7 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.83 35.39 1'07.22

7 8 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.24 35.04 1'07.28

NON CLASSIFICATI
6 DI MAURO Maria 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:01

Serie 4 di 5
1 5 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.99 33.71 1'05.70

2 6 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.14 35.38 1'07.52
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 31.96 35.58 1'07.54

4 2 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 34.04 34.73 1'08.77

5 7 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 33.03 36.07 1'09.10

6 3 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.20 36.26 1'09.46

NON CLASSIFICATI
4 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:59

Serie 5 di 5
1 5 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 34.84 38.76 1'13.60

2 4 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35.60 38.32 1'13.92

3 3 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.49 41.28 1'16.77

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 15:57
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

1 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 4 1. 59.64
2 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 1 7 2. 1'00.33
3 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 1 3 3. 1'00.36
4 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA C.D.S. ssd 1 5 4. 1'00.69
5 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 5. 1'01.52
6 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA C.D.S. ssd 1 2 6. 1'02.41
7 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 7. 1'02.79
8 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 2 8 1. 1'03.08
9 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 2 7 2. 1'03.63

10 SANTORO Luisa Sharon 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 2 4 3. 1'04.00
11 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 4. 1'04.07
12 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 1 8 8. 1'04.15
13 CASTIELLO Karola 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 3 5. 1'04.86
14 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 2 2 6. 1'04.88
15 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 3 4 1. 1'05.04
16 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 1 2. 1'05.19
17 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 6 7. 1'05.28
18 SANTORO Federica 2005 ITA C.D.S. ssd 2 5 8. 1'05.60
19 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 1. 1'05.70
20 ESARTI Martina 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 3 3 3. 1'05.90
21 IOVINE Irene 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 2 4. 1'06.03
22 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 5 5. 1'06.20
23 VISCOVO Assia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 7 6. 1'07.22
24 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 8 7. 1'07.28
25 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 6 2. 1'07.52
26 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 4 1 3. 1'07.54
27 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 2 4. 1'08.77
28 MONTELLA Anna 2007 ITA C.D.S. ssd 4 7 5. 1'09.10
29 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 6. 1'09.46
30 MAZZA Flavia 2007 ITA C.D.S. ssd 5 5 1. 1'13.60
31 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 4 2. 1'13.92
32 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 3 3. 1'16.77

NON CLASSIFICATI
DI MAURO Maria 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 6 NP
MONTAGNARO Alessia 2006 ITA C.D.S. ssd 4 4 NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:34
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie 1 di 5
1 4 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 24.85 26.53 51.38

2 5 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Time Limit asd 25.27 27.24 52.51

3 2 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.55 27.30 52.85

4 6 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 25.60 27.59 53.19

5 7 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.73 28.20 53.93

6 1 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.62 28.50 55.12

7 8 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 27.21 30.62 57.83

NON CLASSIFICATI
3 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:57

Serie 2 di 5
1 4 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 25.93 27.94 53.87

2 6 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 25.93 28.12 54.05

3 5 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.50 28.02 54.52

4 7 MANNILLO Marco 2005 ITA Time Limit asd 26.60 29.60 56.20

5 2 GIURATO Vincenzo 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.00 28.79 56.79

6 8 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.31 29.11 57.42

7 1 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.43 29.18 57.61

8 3 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA C.D.S. ssd 28.06 29.87 57.93

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:55

Serie 3 di 5
1 7 DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd 26.76 30.75 57.51

2 5 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 29.01 29.59 58.60

3 6 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 58.85

4 4 SIMEONE Matteo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 28.66 30.49 59.15

5 2 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.85 30.87 59.72

6 1 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 29.29 30.91 1'00.20

7 3 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.75 31.90 1'00.65

8 8 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.93 31.74 1'00.67

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:54

Serie 4 di 5
1 6 VALLINI Fabrizio Antonio 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.56 30.99 1'00.55

2 3 RUGGIERO Enrico 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.66 30.91 1'00.57
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.98 31.14 1'01.12

4 4 GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.59 31.67 1'01.26

5 2 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.88 31.77 1'01.65

6 1 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 29.06 32.90 1'01.96

7 7 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.13 31.88 1'02.01

8 8 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.49 33.79 1'05.28

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:52

Serie 5 di 5
1 5 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.21 34.04 1'05.25

2 3 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Time Limit asd 30.46 35.97 1'06.43

3 4 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 32.04 35.36 1'07.40

4 2 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 34.78 36.86 1'11.64

NON CLASSIFICATI
6 ESARTI Gabriele 2008 ITA Time Limit asd NP

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 16:50
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

1 MANFREDI Mattia 2005 ITA Time Limit asd 1 4 1. 51.38
2 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Time Limit asd 1 5 2. 52.51
3 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 3. 52.85
4 VIGNOLA Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 1 6 4. 53.19
5 MANFREDI Christian 2007 ITA Time Limit asd 2 4 1. 53.87
6 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 5. 53.93
7 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA Time Limit asd 2 6 2. 54.05
8 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 5 3. 54.52
9 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 1 6. 55.12

10 MANNILLO Marco 2005 ITA Time Limit asd 2 7 4. 56.20
11 GIURATO Vincenzo 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 5. 56.79
12 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 8 6. 57.42
13 DE GAETANO Daniele 2005 ITA C.D.S. ssd 3 7 1. 57.51
14 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 1 7. 57.61
15 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 1 8 7. 57.83
16 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA C.D.S. ssd 2 3 8. 57.93
17 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 5 2. 58.60
18 CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 6 3. 58.85
19 SIMEONE Matteo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 4. 59.15
20 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 2 5. 59.72
21 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA C.D.S. ssd 3 1 6. 1'00.20
22 VALLINI Fabrizio Antonio 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 6 1. 1'00.55
23 RUGGIERO Enrico 2006 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 3 2. 1'00.57
24 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 3 7. 1'00.65
25 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 8. 1'00.67
26 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 5 3. 1'01.12
27 GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 4 4. 1'01.26
28 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 2 5. 1'01.65
29 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 4 1 6. 1'01.96
30 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 7 7. 1'02.01
31 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 5 1. 1'05.25
32 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 8 8. 1'05.28
33 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Time Limit asd 5 3 2. 1'06.43
34 MERCADANTE Andrea 2008 ITA Time Limit asd 5 4 3. 1'07.40
35 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 2 4. 1'11.64

NON CLASSIFICATI
ESARTI Gabriele 2008 ITA Time Limit asd 5 6 NP

SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 ASS

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:31
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 4 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 32.72 1'07.31 1'42.84 2'18.98

C.D.S. ssd 34.59 35.53 36.14
2 5 DI LEVA Marzia 2008 ITA 33.13 1'09.43 1'46.75 2'22.82

asd Il Gabbiano Napoli 36.30 37.32 36.07
3 6 LOMBARDI Michela 2007 ITA 35.14 1'12.21 1'50.94 2'29.63

Assonuoto Club Caserta 37.07 38.73 38.69
4 3 PETRILLO Benedetta 2006 ITA 36.34 1'14.54 1'52.69 2'32.41

Assonuoto Club Caserta 38.20 38.15 39.72
5 2 CASCELLA Chiara 2008 ITA 36.28 1'16.86 1'59.58 2'43.08

Olimpia Sport Village ssd 40.58 42.72 43.50

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:01
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 AVALLONE Mariano 2004 ITA 29.09 1'00.89 1'33.40 2'06.06

Time Limit asd 31.80 32.51 32.66
2 5 VERTONE Giuseppe 2004 ITA 30.97 1'04.43 1'39.80 2'15.19

C.D.S. ssd 33.46 35.37 35.39
3 3 SINA Marko 2008 ITA 34.02 1'11.35 1'51.00 2'30.52

Olimpia Sport Village ssd 37.33 39.65 39.52

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:04
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE06/02/2022

Serie unica
1 5 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA 36.62 1'18.25 2'00.72 2'43.29

Assonuoto Club Caserta 41.63 42.47 42.57
2 4 DI LEVA Melissa 2005 ITA 37.43 1'21.05 2'05.35 2'48.26

asd Il Gabbiano Napoli 43.62 44.30 42.91
3 3 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 39.10 1'22.98 2'07.82 2'52.32

Olimpia Sport Village ssd 43.88 44.84 44.50

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:08
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 MANGO Giorgio 2004 ITA 32.31 1'06.86 1'41.93 2'17.75

C.D.S. ssd 34.55 35.07 35.82
2 5 CASCONE Davide 2003 ITA 31.31 1'06.36 1'42.98 2'20.43

Time Limit asd 35.05 36.62 37.45
3 6 COPPOLA Salvatore 2008 ITA 33.20 1'14.41 1'55.18 2'37.87

Circolo Canottieri Napoli 41.21 40.77 42.69

NON CLASSIFICATI
3 VIGGIANO Angelo 2005 ITA 33.02 1'10.38 1'49.54 SQ

C.D.S. ssd 37.36 39.16 39.89
Virata irregolare (2'29.43)

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:10
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1^G - PROVE DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATI ITALIANI
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - CONCENTRAMENTO B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI06/02/2022

Serie unica
1 4 CASO Vincenzo ITA 29.14 59.95 1'31.07 2'02.66 2'34.17 3'05.77 3'37.43 4'09.24 15'42.12

GS Fiamme Oro 2005 30.81 31.12 31.59 31.51 31.60 31.66 31.81
4'40.81 5'12.50 5'44.11 6'15.61 6'46.99 7'18.49 7'49.78 8'21.12

31.57 31.69 31.61 31.50 31.38 31.50 31.29 31.34
8'52.56 9'24.05 9'55.60 10'27.22 10'58.58 11'30.25 12'01.94 12'33.66

31.44 31.49 31.55 31.62 31.36 31.67 31.69 31.72
13'05.47 13'37.14 14'08.74 14'40.51 15'11.48

31.81 31.67 31.60 31.77 30.97 30.64
1 2 DE LUCA CICALE Michele ITA 28.25 58.87 1'29.82 2'00.64 2'31.87 3'03.53 3'35.07 4'06.65 15'42.12

asd Acquachiara Ati 2000 2004 30.62 30.95 30.82 31.23 31.66 31.54 31.58
4'38.34 5'09.98 5'41.62 6'13.44 6'45.12 7'16.78 7'48.74 8'20.49

31.69 31.64 31.64 31.82 31.68 31.66 31.96 31.75
8'52.37 9'24.12 9'55.98 10'27.96 11'00.08 11'32.60 12'05.18 12'37.62

31.88 31.75 31.86 31.98 32.12 32.52 32.58 32.44
13'10.31 13'37.14 14'08.74 14'40.51 15'11.48

32.69 26.83 31.60 31.77 30.97 30.64
3 5 D'APUZZO Francesco ITA 29.87 1'01.99 1'34.61 2'07.22 2'40.06 3'12.80 3'45.95 4'18.80 16'28.26

C.D.S. ssd 2005 32.12 32.62 32.61 32.84 32.74 33.15 32.85
4'52.12 5'25.35 5'58.25 6'31.40 7'04.63 7'37.47 8'10.32 8'43.15

33.32 33.23 32.90 33.15 33.23 32.84 32.85 32.83
9'16.51 9'49.38 10'22.51 10'55.98 11'29.39 12'02.47 12'36.24 13'09.85

33.36 32.87 33.13 33.47 33.41 33.08 33.77 33.61
13'42.77 14'16.16 14'49.96 15'23.27 15'56.08

32.92 33.39 33.80 33.31 32.81 32.18
4 6 MANCA Mattia ITA 29.80 1'01.60 1'33.93 2'06.57 2'39.01 3'11.73 3'44.49 4'17.16 16'38.23

Circolo Canottieri Napoli 2005 31.80 32.33 32.64 32.44 32.72 32.76 32.67
4'50.00 5'22.95 5'56.03 6'29.27 7'02.66 7'36.22 8'09.64 8'43.28

32.84 32.95 33.08 33.24 33.39 33.56 33.42 33.64
9'16.64 9'49.94 10'23.65 10'57.33 11'31.29 12'05.62 12'39.91 13'13.97

33.36 33.30 33.71 33.68 33.96 34.33 34.29 34.06
13'48.22 14'22.66 14'56.71 15'30.91 16'04.66

34.25 34.44 34.05 34.20 33.75 33.57
5 3 STRAZZULLO Giunio ITA 29.40 1'01.03 1'33.35 2'06.01 2'38.50 3'11.41 3'44.63 4'17.65 16'49.74

Circolo Canottieri Napoli 2005 31.63 32.32 32.66 32.49 32.91 33.22 33.02
4'50.89 5'24.26 5'58.11 6'31.51 7'05.52 7'39.13 8'13.28 8'47.45

33.24 33.37 33.85 33.40 34.01 33.61 34.15 34.17
9'21.67 9'56.88 10'30.91 11'05.18 11'39.63 12'14.17 12'49.45 13'24.02

34.22 35.21 34.03 34.27 34.45 34.54 35.28 34.57
13'58.59 14'33.26 15'07.87 15'42.41 16'16.50

34.57 34.67 34.61 34.54 34.09 33.24

    Pubblicata: 06/02/2022 ore 17:29

 VOLLA 6 FEBBRAIO 2022
 Page 1


